1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2019 года
	п.Максатиха

	№68/390 -4

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской  области шестого созыва по Будёновскому одномандатному избирательному округй №1                      8сентября 2018 года
В соответствии с частью 2 статьи 33  Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. №01-13/38 «О возложении полномочий муниципальных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района»  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

                1. Определить количество подписей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района  Тверской области шестого созыва созыва по Будёновскому одномандатному избирательному округу №1     8 сентября  2019 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Хилкова Г.Н.

	Приложение

                       УТВЕРЖДЕНО

	постановлением  территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

от 15.05.2019г. №68/390-4

Количество подписей в поддержку выдвижения кндидатов в депутаты Собрания депутатов  Максатихинского района Тверской области  шестого созыва по Будёновскому одномандатному  избирательному округу при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области по данному избирательному округу  08.09.2019г.

	№ п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей на 01.01.2019г.
	Минимальное число подписей для регистрации
	Максимальное количество подписей

	1.

	Будёновский одномандатный избирательный округ № 1
	671
	10

	14